Artikel Nr. Mögliche
Schubladentiefen
Schubladenschiene
A (mm)
Korpusschiene
B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
1710TA-182 182 - 300 182 182 50 128 -
1710TA-214 214 - 354 214 214 74 160 -
1710TA-246 246 - 418 246 246 74 96 96
1710TA-278 278 - 480 278 278 74 112 112
1710TA-310 310 - 518 310 310 98 128 128
1710TA-342 342 - 580 342 342 98 144 144
1710TA-374 374 - 648 374 374 98 160 160
1710TA-406 406 - 670 406 406 122 176 176
1710TA-438 438 - 748 438 438 122 192 192
Maße
Längen 182 - 438 mm
Breite 10 mm
Höhe 17 mm
Belastbarkeit bis 10 kg
Material Stahl
Oberfläche ZP
Funktionen
Seitenmontage für 17 mm Nut
beidseitig ausziehbar
1710TA
Teleskopschiene - Teilauszug
HS-Teleskopschienen │ Harald & Arne Schenk GbR │ Heinkelstraße 2 │ 73663 Berglen-Erlenhof │ Tel. +49 7195 95 99 00 │ info@hs-teleskopschienen.de